
ZARZĄDZENIE NR  33/2008 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia   26   marca 2008 roku 
 
 

z m i e n i a j ą c e  Zarządzenie Nr 29/2008 Wojewody Świętokrzyskiego  
z dnia 18 marca 2008 roku w sprawie powołania Komisji Konkursowej  

do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Świętokrzyskiego Kuratora 
Oświaty w Kielcach. 

 

 Na podstawie art.30 ust.2b ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (j.t.: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
 W zarządzeniu Nr 29/2009 Wojewody Świętokrzyskiego  
z dnia 18 marca 2008 roku w sprawie powołania Komisji Konkursowej  
do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty 
w Kielcach, wprowadza się następującą zmianę: 
 
1. w  § 1 pkt  2 lit. a - wyrazy  „Grażyna Kida – Dyrektor Departamentu 
Ekonomicznego w Ministerstwie Edukacji  Narodowej” zastępuje się wyrazami  
„Jerzy Jakubczuk – Zastępca Dyrektora Departamentu Ekonomicznego w 
Ministerstwie Edukacji  Narodowej”. 
 

 
§ 2 

 
  

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 
                                                   WOJEWODA ŚWIĘTOKRZYSKI 
 
                                                       /-/  Bożentyna  Pałka - Koruba 
 
 

 

 

 

 


